
— 7378 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 Poz. 1207, 1208

1207

UCHWA£A Nr XXXI/246/2009 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 25 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XII/74/2007 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2007 roku w sprawie Regulaminu
udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337.) i art.
90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz.
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.
1020, Nr 131, poz. 191, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104,
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz.
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.
791, Nr 120, poz. 818.) Rada Gminy Rokietnica uchwala co
nastêpuje:

§1. Zmienia siê tre�æ Uchwa³y Nr XII/74/2007 Rady Gminy
Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2007 roku, w ten sposób ¿e:

1. W Rozdziale IV w §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: �Obs³ugê
biurow¹ zapewnia O�rodek Pomocy Spo³ecznej w Rokiet-
nicy�.

2. W Rozdziale IV §14 otrzymuje brzmienie: �Wniosek o
zasi³ek szkolny sk³ada siê w O�rodku Pomocy Spo³ecznej
w Rokietnicy, w terminie nie d³u¿szym ni¿ 2 miesi¹ce od
wyst¹pienia zdarzenia uzasadniaj¹cego przyznanie tego
zasi³ku.

§2. Pozosta³a tre�æ Uchwa³y nie zmienia siê.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

1208

UCHWA£A Nr XXXI/240/2009 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk �Moje boisko - ORLIK 2012� przy Gimnazjum
z Oddzia³ami Integracyjnymi w Napachaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt
4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity - Dz.U stycznia 142.1591 ze zmianami) Rada
Gminy Rokietnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin korzystania z kompleksu boisk
�Moje boisko - ORLIK 2012� w nastêpuj¹cej tre�ci:

1. W³a�cicielem obiektu jest Gmina Rokietnica.

2. Obiekt czynny jest w godz. 8.00 - 22.00 i nadzorowany
przez w³a�ciciela, którego funkcjê tê bêdzie sprawowa³
trener �rodowiskowy zwany dalej gospodarzem.

3. Pierwszeñstwo korzystania z obiektu w godz. 8.00 - 20.00
maj¹ dzieci oraz m³odzie¿.

4. W celu usprawnienia i pe³nego wykorzystywania obiek-
tu, prowadzony jest rejestr i rezerwacja korzystania z
boisk.



— 7379 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85

5. Korzystanie z boisk jest bezp³atne.

6. Wstêp na boiska odbywa siê tylko w obuwiu sportowym
o p³askich podeszwach; obowi¹zuje zakaz wchodzenia na
boisko w korkotrampkach i butach pi³karskich.

7. Zajêcia dla dzieci i m³odzie¿y odbywaj¹ siê wy³¹cznie pod
nadzorem instruktorów, trenerów �rodowiskowych, na-
uczycieli lub rodziców, którzy ponosz¹ ca³kowit¹ odpowie-
dzialno�æ za osoby æwicz¹ce, jak równie¿ za w³a�ciwe
korzystanie z obiektu.

8. Za zniszczenia urz¹dzeñ wynik³ych z niew³a�ciwego korzy-
stania z obiektu odpowiada korzystaj¹cy w pe³nej wysoko-
�ci kosztów naprawy.

9. Ka¿dy, kto przebywa na obiekcie powinien siê zachowy-
waæ tak, aby nie szkodzi³ i nie zagra¿a³ innym uczestnikom
zajêæ.

10. Uczestnicy zajêæ, jak równie¿ osoby prowadz¹ce zajêcia,
zobowi¹zane s¹ do bezwzglêdnego przestrzegania pole-
ceñ gospodarza obiektu.

11. Zabrania siê wnoszenia i spo¿ywania alkoholu oraz wpro-
wadzenia zwierz¹t na teren obiektu.

Poz. 1208, 1209

12. Zabrania siê m³odocianym korzystania z obiektu bez nad-
zoru opiekuna, nauczyciela, trenera �rodowiskowego lub
instruktora.

13. Gmina Rokietnica nie odpowiada za rzeczy oraz inny sprzêt
pozostawiony bez opieki.

14. W³a�ciciel obiektu nie odpowiada za ewentualne wypadki,
powsta³e na skutek nie przestrzegania niniejszego regula-
minu.

15. W stosunku do osób nagminnie naruszaj¹cych niniejszy
regulamin mo¿e zostaæ wydany zakaz wstêpu na obiekt.

16. Wej�cie na teren obiektu oznacza automatycznie bez-
wzglêdn¹ akceptacjê niniejszego regulaminu.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XXVIII/213/2008 z dn. 24 listo-
pada 2008 r. w sprawie: regulaminu korzystania z kompleksu
boisk �Moje boisko - ORLIK 2012� przy Gimnazjum z Oddzia-
³ami Integracyjnymi w Napachaniu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od jej og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

1209

UCHWA£A Nr 260/XXXVI/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu dostarczania wody na terenie Gminy Czerwonek

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym odprowadzaniu
�cieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), uchwala siê,
co nastêpuje: Regulamin dostarczania wody

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. 1. Regulamin okre�la prawa i obowi¹zki Przedsiêbior-
stwa wodoci¹gowego oraz Odbiorców us³ug objêtych dzia³a-
niem na terenie Gminy Czerwonak.

2. U¿yte w Regulaminie okre�lenia oznaczaj¹:

1) odbiorca us³ug - ka¿dego, kto korzysta z us³ug wodoci¹go-
wych z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodê na
podstawie pisemnej umowy z Przedsiêbiorstwem wodo-
ci¹gowym,

2) Przedsiêbiorstwo wodoci¹gowe - przedsiêbiorcê w rozu-
mieniu przepisów o swobodzie dzia³alno�ci gospodarczej,
je¿eli prowadzi dzia³alno�æ zbiorowego zaopatrzenia w
wodê,

3) przy³¹cze wodoci¹gowe - odcinek przewodu ³¹cz¹cego sieæ
wodoci¹gow¹ z wewnêtrzn¹ instalacj¹ wodoci¹gow¹ w


